
Zarząd Powiatu Namysłowskiego nr 182 

z dnia 24.08.2023 r. 

 

Zarząd Powiatu Namysłowskiego podjął 8 uchwał w sprawie: 

1. zatwierdzenia konkursu na stanowisko dyrektora Rolniczego Centrum Kształcenia 

Ustawicznego, 

2. zmiany uchwały nr 159/576/2022 Zarządu Powiatu Namysłowskiego z dnia 19 grudnia 

2022 r. w sprawie wprowadzenia planu wykorzystania zasobu nieruchomości Powiatu 

Namysłowskiego na lata 2023 – 2025, 

3. wykazu nieruchomości – działek budowlanych położonych w Namysłowie przy ulicach 

Tadeusza Różewicza i Czesława Miłosza, przeznaczonych do sprzedaży, 

4. zrzeczenia się w całości odszkodowania za nieruchomości stanowiące dotychczas 

własność Powiatu Namysłowskiego, które z mocy prawa stały się własnością 

Województwa Opolskiego, 

5. zmian budżetu w związku ze zmianą kwot dotacji w 2023 roku, 

6. zmian budżecie w związku ze zmianą planu wydatków w 2023 roku, 

7. zmian w budżecie w związku ze zmniejszeniem rezerwy ogólnej w 2013 roku, 

8. zmiany planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zleconych odrębnymi ustawami na 2023 rok. 

Zarząd Powiatu zatwierdził zbiorcze zestawienie zmian planów finansowych jednostek 

budżetowych i dochodów gromadzonych na wydzielonych rachunkach oraz wydatków nimi 

finansowanych na dzień 24.08.2023 r. 

Zarząd Powiatu Namysłowskiego przyjął informację o wydanej odmowie udzielenia 

zezwolenia Powiatowi Namysłowskiemu na usunięcia 1 szt. drzewa rosnącego  w pasie drogi 

powiatowej nr 1132 O, obręb Domaradz. Odmowa wynika z faktu, że drzewo znajduje się  

w obszarze chronionego krajobrazu.  

Zarząd Powiatu Namysłowskiego zapoznał się z decyzją Wójta Gminy Pokój dot. 

udzielenia zezwolenia Powiatowi Namysłowskiemu na usunięcie 2 szt. drzew z gatunku lipa 

drobnolistna rosnącej w pasie drogi powiatowej nr 1348 O, obręb Kopalina. 

 Zarząd Powiatu Namysłowskiego zapoznał się z pismem sołtysa wsi Nowy Folwark  

w sprawie wykoszenia poboczy wzdłuż miejscowości Nowy Folwark i postanowił  

o poinformowaniu wnioskodawcy, że prace związane z koszeniem poboczy będą wykonane 

zgodnie z planem koszeń poboczy, natomiast w kwestii remontu nawierzchni drogi, prace 

zostaną wykonane po dokonaniu wizji w terenie i określeniu ich zakresu.  

 Zarząd Powiatu Namysłowskiego zapoznał się z wnioskiem mieszkanki Woskowic 

Górnych w sprawie remontu odcinka drogi powiatowej nr 1108 O i  podjął decyzję o wpisaniu 

do planu budżetu Powiatu Namysłowskiego na rok 2024 powyższego zadania. Zarządowi 

Powiatu znany jest stan nawierzchni wskazanego odcinka drogi powiatowej, w związku z tym 

na bieżąco usuwane są ubytki w celu zapewnienia bezpiecznego użytkowania drogi.  

 

 Zarząd Powiatu Namysłowskiego zapoznał się z pełnym zakresem zgłaszanych prac przez 

Gminę Świerczów tj. podjęcia prac związanych z: wycinką krzewów wzdłuż drogi nr DP 1187 

O w miejscowości Kuźnica Dąbrowska, oczyszczeniem skrajni drogowej z zakrzaczeń przy DP 

nr 1132 O w m. Starościn, dokonaniem naprawy nawierzchni DP nr 1139 O w m. Przygorzele, 

oczyszczeniem chodników w m. Starościn i Dąbrowa i oczyszczeniem kratki ściekowej DP  

nr 1136 O w m. Świerczów. Zarząd Powiatu postanowił, że wykonanie wskazanych prac będzie 

realizowane w miarę posiadanych środków finansowych.  

 



W sprawach różnych Zarząd Powiatu Namysłowskiego zapoznał się z przesłanym 

wnioskiem Gminy Namysłów w sprawie uzgodnienia zmiany miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla miasta Namysłów ( brak wniesionych uwag) oraz 

wnioskiem Gminy Wilków w sprawie uzgodnienia projektu miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla części wsi Jakubowice, gmina Wilków. Do powyższego 

wniosku zostały zgłoszone uwagi przez Naczelnika Wydziału Architektury i Budownictwa, 

które w terminie zostały przesłane do Urzędu Gminy w Wilkowie.  

 

 

   

Sporządziła: Marta Adamiec 


